3y Classement Officiel

-

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

FFTA CHAUVIAT - du 30/03,/2024 au 31,/03,/2024
G T3 L Tanealee
Promotion

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5

1 |HANISCH Matthieu SARREGUEMINES 1010427H S1 145 162 307 14 15

2 |USSON Julien LEMPDES 0042797U S1 127 122 249 4 10

3 |DEL CAMPO Gustavo CHATEL GUYON 0745092H S1 57 70 127 4

4 |BOULANGER Peggy CHATEL GUYON 1007618G S1 67 50 117 2

5 |BONNARD Lydia CHATEL GUYON 0038737F S1 73 43 116 1 4

Nbre d'archers : 5
U13 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PICARD Clara ARTONNE - SAINT 10034920 | U13FCL 118 134 252 4 8
MYON
2 |PICARD TOURNILHAC |ARTONNE - SAINT 00012877 | U13FCL 114 114 228 6 3
Themys MYON
3 |VERBEKE _BLOT Lou |ARTONNE - SAINT 0045868G | U13FCL 105 99 204 10
MYON

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PETIT Paul ARTONNE - SAINT 0991792K | U13HCL 149 154 303 7 16
MYON

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |GARRACHON CIEmence |ARTONNE - SAINT 0027668Z | U15FCL 121 121 242 1 16
MYON

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PAYETBERNOUD ARTONNE - SAINT 0003367K | U15HCL 111 127 238 4 6
Antonin MYON
2 POUZON Adrien ARTONNE - SAINT 0021462D | U15HCL 86 64 150 4 4
MYON

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
CHAUVIAT - du 30/03/2024 au 31/03/2024

U18 Femme Arc classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
1 |GAIMARD Lola

2 |POUZADOUX Manon

3 |LEFEBVRE Maelle

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

BOURBON
L'ARCHAMBAULT

U18 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom

1 |LABOISSE Arthur

2 |BOVICS Ethan

3 |CHAPELIER Noe

4 |PICARD Niels

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

U21 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom

1 |PETITCOLIN Alban

2 |VECK Dimitri

3 |BERTIN Hugo

Senior 1 Femme Arc classique 2024

Clt |Nom

1 |LOUIS Roselyne
2 |PAULOV Laurine

Senior 1 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom

1 |RABANET Aurelien
THUPNOT Kevin

LEVY Grichka

Mardi 2 Avril 2024

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

CHATEL GUYON

Club
CHATEL GUYON
BLANZAT

Club

RIOM
SARREGUEMINES
MONTBRISON

Licence
0982487W

0916788J

0053859T

Licence
0961522H

0049573J

0942406E

0953207V

Licence
0892246H

0869478K

0925664G

Licence
08117382
0818669H

Licence
0457228M
0403734S
0900450A

Cat
U18FCL

U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL

U18HCL

U18HCL

U18HCL

Cat
U21HCL

U21HCL

U21HCL

Cat
S2FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

P1
139

90

77

P1
157

166

130

99

P1
147

124

85

P1
115
121

P1
171
140
124

P2
136

97

84

P2
164

154

114

100

P2
153

119

67

P2
119
110

P2
170
115
114

Total Nb 6 Nb 5

275 9 15
187 4 5
161 1 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5

321 16 17
320 14 25
244 4 8
199 3 4

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5

300 8 14
243 2 12
152 1 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
234 5 7
231 3 8

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5

341 20 15
255 7 8
238 3 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
CHAUVIAT - du 30/03/2024 au 31/03/2024

Senior 1 Homme Arc classique 2024 (Suite)

Clt
4

Senior 2 Femme Arc classique 2024

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Femme Arc classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc classique 2024

Clt

1
2
3
4

(&)]

Mardi

Nom
FALEMPIN Julien

Nom
SALMONIE Jennifer

MATEOS-BONNAMY
Carine

Nom

GABAUT Thierry
MAIGRAT David
DUPORT Baptiste
POUZADOUX Gregory

QUEILLE Jean Luc

PAYETBERNOUD
Yannick

Nom
GUYOT Annie

Nom

MODOLO Pascal
HANDOUS Luc
BARTHELEMY Alain
ZANELLA Gilbert

PERIQUOI Patrick
GORSSE Bernard

2 Avril 2024

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

Club
CHATEL GUYON
LEMPDES

Club

LEMPDES
SARREGUEMINES
RIOM

ARTONNE - SAINT
MYON

COURSEULLES SUR
MER

ARTONNE - SAINT
MYON

Club

ARTONNE - SAINT
MYON

Club

LEMPDES
DOMPIERRE
CHATEL GUYON

ARTONNE - SAINT
MYON

LEMPDES

ARTONNE - SAINT
MYON

Licence
0621618X

Licence
0293787J
0929681Y

Licence
0000692C
0828465F
0966580F
0966696G

0895815M

0059330P

Licence
0951094Y

Licence
0725954F
0264457D
0657607R
0083514B

07245457
0849646D

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

P1
127

P1
139
124

P1
132
131
123
108

118

49

P1
93

P1
140
128
125
116

93
92

P2
103

P2
163
123

P2
138
124
128
118

106

71

P2
98

P2
144
130
117
109

106
106

Total Nb 6 Nb 5
230 3 5

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
302 15 17
247 4 6

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
270 6 14
255 4 13
251 4 12
226 9 4
224 2 10
120 1

Nbre d'archers : 6

Total Nb 6 Nb 5
191 3 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
284 7 10
258 5 15
242 6 10
225 3 5
199 3
198 6 4
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
FFTA CHAUVIAT - du 30/03,/2024 au 31,/03,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
7 |BOULAY Robert BOURBON 1015843P | S3HCL 74 91 165 1 8
L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 7

Pro-first1
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |SCHARTIER Jean Pierre | BOURBON 1015844Q S2 130 122 252 6 9

L'ARCHAMBAULT
Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |SERANGE Nathael CHATEL GUYON 0001478G | U15HCO 113 89 202 2 7

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |DEVAUX Anna CHATEL GUYON 0021154U | U18FCO 158 142 300 21 11

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc a poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |FETRE Maxime BOURBON 0873381C |[U18HCO 175 175 350 21 25
L'ARCHAMBAULT
2 |LACHAIZE Elouan ARTONNE - SAINT 1004542Y | U18HCO 126 103 229 5 8
MYON

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a poulies 2024
Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |CONESA Anna MIREFLEURS 0403664R | S1FCO 168 172 340 18 24

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |LAFAYE Benoit VILLEFRANCHE 0459286Z | S1IHCO 196 194 390 37 28
D'ALLIER
2 |SCHMIDT Arnaud CHATEAU ARNOUX ST | 0401143A | S1HCO 176 181 357 22 27
AUBAN

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a poulies 2024

Clt
1
2

3

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Clt

N g bW |IN| P

10

11

12

13

Senior 3 Femme Arc a poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024

Clt
1
2

Mardi

Nom
MAIGRAT Florence
POUZADOUX Virginie

CAHUZAC Fabienne

Nom

BRECKO Philippe
ARBRUN Laurent
DISSART Fabien
CHAUVET Herve
SECCIA Bruno
VECK Fabrice
SILVA David
LAURO Joseph

POURADIER Dominique
GAILLOT Laurent

LACHAIZE Frederic

LAURO Abel

LECATRE Stephane

Nom
DELECLUSE Corinne

Nom
DELECLUSE Bernard
LAFAYE Guy

PEROL Marc

2 Avril 2024

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
CHAUVIAT - du 30/03/2024 au 31/03/2024

Club
SARREGUEMINES

ARTONNE - SAINT
MYON

LEMPDES

Club
SARREGUEMINES
SARREGUEMINES
VICHY

ST CHELY D'APCHER
ST ETIENNE

ST CHELY D'APCHER
DOMPIERRE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

CHATEL GUYON

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

CHATEL GUYON

Club
DOMPIERRE

Club
DOMPIERRE

VILLEFRANCHE
D'ALLIER

THIERS

Licence
0828468J
0978224M

0766120P

Licence
0288390T
0670390K
0307627C
0745777C
0691320K
0889912W
0874755W
0862997R

0908130Y
0895840P

09230587

0862998S

07890147

Licence
0339062W

Licence
0339064Y
0459284X

0461734K

Cat
S2FCO
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

P1
182
125

96

P1
189
187
177
172
171
171
167
163

157
155

150

142

138

P1
152

P1
176
172

170

P2
172
110

101

P2
191
185
183
182
178
168
169
154

158
147

148

154

138

P2
137

P2
176
179

174

Total
354
235

197

Nbre d'archers : 3

Total
380
372
360
354
349
339
336
317

315
302

298

296

276

Nbre d'archers : 13

Total
289

Nb 6

19
7

2

Nb 6

34
33
28
26
21
24
18
9

13
4

10

6

Nb 6

10

Nb 5

26
7

6

Nb 5

26
26
22
22
26
18
22
20

15
23

25

19

17

Nb 5

9

Nbre d'archers : 1

Total
352
351

344

Nb 6

23
19

21

Nb 5

23
31

22
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
FFTA CHAUVIAT - du 30/03,/2024 au 31,/03,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5

4 |RICHARD Christian ARTONNE - SAINT 0956711D | S3HCO 164 163 327 12 28
MYON

CAHUZAC Bruno LEMPDES 0743527G | S3HCO 146 148 294 8 12

GIRAUD Olivier LEMPDES 0375517W | S3HCO 134 144 278 11 13

7 | KLUPINSKI Daniel ARTONNE - SAINT 0015051K | S3HCO 142 134 276 5 9
MYON

8 |HUMEZ Philippe GUERET 0095220A | S3HCO 124 96 220 5 4

Nbre d'archers : 8
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PRADIER Estelle CHATEL GUYON 0062520G | S2FBB 52 38 90 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |HANISCH Matthieu SARREGUEMINES 1010427H | S1HBB 123 138 261 5 15
2 |LAFAYE Benoit VILLEFRANCHE 04592867 | S1HBB 116 125 241 6 7

D'ALLIER
3 |ALZATE REgis LEMPDES 1002511V | S2HBB 92 99 191 4 5

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |CHAUX Aurelie CHATEL GUYON 0042257G | S2FBB 65 61 126 2 1
2 |CRAUBET Christelle LEMPDES 0961434M | S2FBB 29 30 59 1 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 0391664X | S2HBB 117 134 251 5 11
CARON Sylvain ST ETIENNE 0825094S | S2HBB 108 122 230 9 7

3 |GUERVENO Yannick ST BEAUZIRE 0799330M | S2HBB 55 82 137 5

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Bare Bow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |DEKOKELAIRE Gisele VICHY 0684322D | S3FBB 70 65 135 1 6

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
FFTA CHAUVIAT - du 30/03,/2024 au 31,/03,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIRARD Dominique THIERS 05842687 | S3HBB 111 116 227 3 6
2 |GUYOT Michel ARTONNE - SAINT 0782037R | S3HBB 98 101 199 1 6

MYON
HUMEZ Philippe GUERET 0095220A | S3HBB 91 87 178 2
LEBOURG Alain CHATEL GUYON 0020579U | S3HBB 72 38 110 1 7

Nbre d'archers : 4
Scratch Femme Longbow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BARBABIANCA Martine |ST CHELY D'APCHER 0677713V | S3FAD 70 66 136 1 2

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Longbow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5

1 |GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W | S1IHAD 158 153 311 14 19
VILLETTE Pascal CHAGNY 0936242E | S2HAD 134 127 261 8 7

3 |BLONDEAU Jean- THIERS 0934182R | S2HAD 81 109 190 6 10
Christophe

4 |AMADIEU Jocelyn CHATEL GUYON 00212052 | S1IHAD 76 83 159 4
FETRE Lionel BOURBON 0827853R | S2HAD 71 81 152 1

L'ARCHAMBAULT

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
U13 Femme Arc classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |PICARD Clara ARTONNE - SAINT 10034920 | U13FCL 127 119 246 3 6
MYON
Tir 2 |PICARD TOURNILHAC |ARTONNE - SAINT 0001287Z | U13FCL 117 110 227 2 12
Themys MYON
Tir 2 |\VERBEKE _ BLOT Lou |ARTONNE - SAINT 0045868G | U13FCL 109 111 220 3 5
MYON

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |PETIT Paul ARTONNE - SAINT 0991792K | U13HCL 123 140 263 5 10
MYON

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

-

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
CHAUVIAT - du 30/03/2024 au 31/03/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |POUZADOUX Manon ARTONNE - SAINT
MYON

U18 Homme Arc classique 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 |LABOISSE Arthur ARTONNE - SAINT
MYON

Tir 2 |BOVICS Ethan ARTONNE - SAINT
MYON

Tir 2 |CHAPELIER Noe ARTONNE - SAINT
MYON

Tir 2 |PICARD Niels ARTONNE - SAINT
MYON

U21 Homme Arc classique 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 |PETITCOLIN Alban ARTONNE - SAINT
MYON

Tir 2 |VECK Dimitri ARTONNE - SAINT
MYON

Senior 1 Homme Arc classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |RABANET Aurelien RIOM
Tir 2 | THUPNOT Kevin SARREGUEMINES

Senior 2 Homme Arc classique 2024
Tir |[Nom Club
Tir 2 |MAIGRAT David SARREGUEMINES

U18 Homme Arc a poulies 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |FETRE Maxime BOURBON
L'ARCHAMBAULT

Mardi 2 Avril 2024

Licence
0916788J

Licence
0961522H

0049573J

0942406E

0953207V

Licence
0892246H

0869478K

Licence
0457228M
0403734S

Licence
0828465F

Licence
0873381C

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL

U18HCL

U18HCL

U18HCL

Cat
U21HCL

U21HCL

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2HCL

Cat
U18HCO

P1
104

P1
160

161

124

118

P1
139

134

P1
171
123

P1
126

P1
172

P2
97

P2
163

153

140

121

P2
144

136

P2
178
139

P2
134

P2
178

Total Nb 6 Nb 5
201 4 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

323 10 27
314 12 21
264 7 12
239 4 8

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
283 5 16

270 14 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
349 22 25
262 4 15

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
260 7 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
350 22 18

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a poulies 2024

Tir
Tir 2

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Tir 2

Nom
CONESA Anna

Nom

BRECKO Philippe
ARBRUN Laurent
CHAUVET Herve

SILVA David
POURADIER Dominique
VECK Fabrice

Nom

PEROL Marc
DELECLUSE Bernard
RICHARD Christian

KLUPINSKI Daniel

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
CHAUVIAT - du 30/03/2024 au 31/03/2024

Club
MIREFLEURS

Club
SARREGUEMINES
SARREGUEMINES
ST CHELY D'APCHER
DOMPIERRE
CHATEL GUYON

ST CHELY D'APCHER

Club
THIERS
DOMPIERRE

ARTONNE - SAINT
MYON

ARTONNE - SAINT
MYON

Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Tir
Tir 2

Nom
SCHILLE Sebastien

Club
SARREGUEMINES

Scratch Femme Longbow 2024

Tir
Tir 2

Nom
BARBABIANCA Martine

Club
ST CHELY D'APCHER

Scratch Homme Longbow 2024

Tir
Tir 2
Tir 2

Nom
GARDEUR Robin
VILLETTE Pascal

Club
ST MARTIN DE CRAU
CHAGNY

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur :

Mardi

2 Avril 2024

Licence
0403664R

Licence
0288390T
0670390K
0745777C
0874755W
0908130Y
0889912W

Licence
0461734K
0339064Y
0956711D

0015051K

Licence
0391664X

Licence
0677713V

Licence
0627321W
0936242E

Arbitres responsables :

Cat
S1FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S2HBB

Cat
S3FAD

Cat
S1HAD
S2HAD

P1
178

P1
192
187
180
162
174
169

P1
180
160
158

155

P1
133

P1
59

P1
157
120

P2
166

P2
198
177
177
177
162
158

P2
180
175
170

143

P2
122

P2
84

P2
161
137

Total Nb 6 Nb 5
344 16 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
390 37 28
364 26 28
357 21 30
339 14 32
336 12 30
327 13 24

Nbre d'archers : 6

Total Nb 6 Nb 5
360 26 25
335 20 22
328 17 21
298 9 13

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
255 8 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
143 2 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
318 15 20
257 4 17

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
FFTA CHAUVIAT - du 30/03,/2024 au 31,/03,/2024
0163165 LES ARCHERS DES SOURCES 0799330M GUERVENO YANNICK

0827853R FETRE LIONEL
Liste des arbitres :
0083514B ZANELLA GILBERT / 0782037R GUYOT MICHEL
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